referente  ao  período  de  setembro  de  2023 a  agosto  de  2024,  no  percentual  de 4,237600%, 
passando o valor mensal do contrato (aluguel do imóvel locado ao TRE/RN) de R$ 2.058,37 (dois  
mil e cinquenta e oito reais e trinta e sete centavos) para R$ 2.145,60 (dois mil, cento e quarenta 
e cinco reais e sessenta centavos), com efeitos retroativos a 03/09/2024.

2. Esta apostila é parte integrante do contrato supracitado.

Natal/RN, 24 de março de 2025.

Ana Esmera Pimentel da Fonseca
Diretora-Geral do TRE/RN